СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2016 г.  №  211

Об особенностях составления и утверждения
проекта решения о бюджете городского поселения
город Поворино на 2017 год и плановый период 2018-2019
годов  и приостановлении действия отдельных положений
решения от 15.08.2014 г № 54 «Об утверждении Положения
 «О бюджетном процессе в городском поселении город
Поворино Поворинского муниципального района Воронежской
области» (в редакции решения от 02.07.2015 г. № 131)

      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.06.2016 г 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Воронежской области от 24.10.2016 года № 118-ОЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов законов об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, о бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Воронежской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и о приостановлении действия отдельных положений закона Воронежской области «О бюджетном процессе в Воронежской области», Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального  района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие следующих положений решения от 15.08.2014 г № 54 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городском поселении город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 02.07.2015 г. № 131) пункт 2 статьи 31, пункт 1 статьи 40.
2. Установить, что в 2016 году:
внесение на рассмотрение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино проекта решения о бюджете городского поселения город Поворино на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов осуществляется не позднее 5 декабря 2016 года.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                                И.А. Глушко